- 1 -

平成 29 年５月 12 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 サ ン ゲ ツ

代表者名
代 表 取 締 役
社長執行役員

安 田 正 介

（コード番号 8130 東証・名証第一部）

問合せ先
取締役執行役員
社 長 室 長

伊 藤 研 治

（ＴＥＬ． 052－564－3314 ）

 財務経理部長 助 川 達 夫

（ＴＥＬ． 052－564－3333 ）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 5 月 12 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いた

しましたのでお知らせします。

なお、本異動は平成 29 年 6 月 23 日開催予定の第 65 回定時株主総会において正式に決定

される予定であります。

記

（１）監査等委員である取締役候補者

氏 名 現役職 新役職

那
な

 須
す

 國
くに

 宏
ひろ

 社外取締役 監査等委員※

再 任

古
こ

 角
か ど

  保
たもつ

 社外取締役 監査等委員※

羽
は

 鳥
とり

 正
まさ

 稔
とし

 社外取締役 監査等委員※

浜
は ま

 田
だ

 道
みち

 代
よ

 社外取締役 監査等委員※

田
た

 島
じま

 貴
たか

 志
し

 取締役 監査等委員

※各氏は東京証券取引所及び名古屋証券取引所の定めに基づく独立役員として指定し、届け出ております。

（２）業務執行取締役候補者

① 再任取締役

氏 名 現役職 新役職

安
や す

 田
だ

 正
しょう

 介
すけ

 代表取締役 社長執行役員 兼 インテリア事業本部長

再 任

佐
さ

 々
さ

 木
き

 修
しゅう

 二
じ

 取締役 常務執行役員 営業本部長

吉
よし

 川
かわ

 恭
やす

 伴
とも

 取締役 執行役員 営業本部 副本部長 兼 東京支社長

伊
い

 藤
と う

 研
け ん

 治
じ

取締役 執行役員 社長室長 兼 経営監査・総務・人事・

情報システム担当

- 2 -

② 新任取締役

氏 名 現役職 新役職

金
か ね

 子
こ

 義
よ し

 明
あき

執行役員 ロジスティクス本部長

兼 インテリア事業本部 副本部長

取締役 執行役員 ロジスティクス本部長

兼 インテリア事業本部 副本部長

（３）退任予定取締役

氏 名 現役職

志
し

 水
み ず

  済
わたる

 取締役  顧問に就任予定

以 上